26/09/2025, il parere di rito per la concessione del bene demaniale si intende acquisito; 

h) con nota prot. n. 0559602 del 24/10/2025 è stato comunicato il canone concessorio annuo fissato in 

€ 310,00 (trecentodieci/00) suscettibile degli aumenti ISTAT annuali e la cauzione in € 372,00 

(trecentosettantadue/00); 

i) con pec acquisita al protocollo al n. 0643941 del 21/11/2025, sono stati formalmente accettati gli 

importi di canone e cauzione; 

j) il pagamento del canone di concessione e della cauzione è preliminare alla sottoscrizione del 

contratto di concessione;